MAPHZ A.E.

A.M.A.E. 38863/72/B/97/25

IZOAOIIZMOZ THZ 31-12-2014 17n ETAIPIKH XPHEH IMEPIOAOX 01-01-14 EQF 31-12-2014

ENEPIHTIKO

B. EZOAA ErKATALTAIEQSY
1. EGoda 1dpuao. & mpwTng ekrar/one
4. Aoimd é€0da EYKATAOTATEWS
LUVOAO £§00WV YTATACTACEWG

r. MATO ENEPIHTIKO

. EVOwpaTEG aKIVITOTTOIROEIG
IMmeda - Oikomreda
Kripia & texvika épya
MnxavAuara & Aor.uny.e€omA.
MeTagopikd péoa

6. ‘EmmAa & Aoimrog e€omAiopuog

ZUVOAO aKIV)TOTIOINOEWY
ZuvoAo Trayiou evepynTikoo
A. KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO

I AtroBépara
Eumropeuparta
Mpoidvra €Toipa & nuiTeAn
Mpwreg & B. UAeG,UMKG GUOK.

Nl

QIR =

il ATraITROEIg
1. TeAdreg
2. T[pappdria Eiompakrtéa
3B Emrayég oe kaBuoTtépnon
11. XpewoTeg didgopol

V. Alabéoipa
1. Tapeio
3. Karabtoeig oyewg

Mooda kAsiouevne YpRnonce 2014

AZIA KTHXHY SYN.AMOXIBEX

ANAMOYBEZTH AZIA

10.352,43
19.755,91

30.108,34

687.647,04

180.154,48

0,00
370.480,62
49.603,43
94.601,12
179.653,35

1.108.636,46
1.108.636.46

694.338,52
694.338,52

LYNOAO KYKAO®OPOYNTOZ ENEPIHTIKOY (Al+All+AIV)

E METABATIKOI AOAPIAZMOI ENEPIHTIKOY

1. EZoda emopévwy xpAcewv

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY

0,00
0,00
0,00

92.367,81
317.166,42
6,45
4.256,13
501,13
414.297,94

414.297,94

1.070.566,00
22.143,00
79.726,20

1.172.435,20

45.717,61
3.847,00
1.800,00
1.321,84

52.686,45

49.496,30
50.420,58
99.916,88
1.325.038,53

1.814,00
1.814.00
1.741.150,47

A.

N

NMAGHTIKO

Iooa kKAgiopevng xpnong 2014

I1AIA KE®@ANAIA
KegdAaio
KaraBAnuévo

Alagpopég avamrposapuoyig
AlapopEG avaTTPOCAPUOYNS
Emyopnynoeig etrev.rdyiou ev.

AmroBepariké Ke@dAaio
TakTIKO aTrOBEUATIKO

ATtroteAéopara gig véo

YTTOAOITTO KEPDWV XPARONG (+)

YTToAoITro gnuiwv xprong €ig véo  ( -)

YTTOAOITTO {nuIwV TTPONY.XPNoEwv ( -)
Y1réAoitro {nuIwv o€ HeTaPopd

ZYNOAO IAIQN KEQAAAIQN (Al+AllI+AIV+AV)

YNOXPEQZEIZ

MakpoTTpOBETES UTTOXPEWTEIG
Adveia Tpameluov

LYNOAO MAKPOIMPOO YMNOXP (I)
BpayutrpoBeoueg utTroxpewosic
IMpounBeuTég

IMpappdmia TAnpwréa

. Emrayég mAnpwréeg

Tpameleg Aoy.BpayuTtrp.utroxp.
YTTOXPEWOTEIG OTTO POPOUG-TEAN
ACPaMIOTIKOI Opyaviaoi

. MoTwrég didgopol

LYNOAO BPAXYMNPOO YNOXP (rli)

ZYNOAO YMOXPEQZEQN (ri+ri)

FENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY

806.000,00
806.000,00

112,87
77.555.00

S LA

77.667,87

13.011,53
0,00
-120.092,60

e T T N e N N

-107.081,07
777.117,78

642.282 15
642.282,15

75.723,01
0,00
166.169,00
42.951,01
13.261,69
6.488,00
17.157,83

LE UL A e

321.750,54
964.032.69

1.741.150,47

AOTAPIAZMOI TAZEQY XPEQZITIKOI
1. AMOTPIO TTEPIOUGIOKG GTOIXEIN

5,03
5,03

AOIAPIAZMOI TAZEQX NIZTQTIKOI
1.

AKa10UY0!I aAASTPIWV TTEP.TT.

5,03
5,03




MAPHZ A.E. A M.AE. 38863/72/B/97/25

KATAZTAZH AOTAPIAZMOY AMOTEAEZMATQN XPHEIHE 2014

MEPIOAOZ 1 IANOYAPIOY 2014 EQY 31 AEKEMBPIOY 2014

MINAKAZ AIAGEZHZ ANOTEAEZMATQN
MEPIOAOX 1 -1- 2014 EQY 31 -12- 2014

Nood kAe16py. Xpriong 2014 MNooa kAeidpev.  Xpnong 2014
l. AtroteAéopata eKpeTAAEUONG KaBapd amroreAéopara xpriong (képdn) 13.011,53

KUkAog epyaoiwy (TTwARoEIg) 448.984,21|TpoNy.Xpnocwv -120.092,60
Meiov : k60TOG TTWARGEWY 286.750,13| Atag.opoA.eAéyxou Trpony.XpROEwY 0,00
Mikta arroteAéopara (képdn) 162.234,08|Z0voAo (KEPBWV - ZNHILIV) -107.081,07
MAgov: ANa 0080 eKPETOAEGOEWS 16.320,00
Zuvoho arrot/Twy ekp/ong (képdn) 178.554,08Meiov :®6pog e1005ApATOG 0,00
Meiov : 1.’E€o8a dioik.AeIToupyiag 2.400,00

3.Egoda Aeitoupyiag diG0ea. 127.356,58 129.756,58 KéEpdn rpog didbeon 0,00
Mepikd atror/ta ekp/ong (képdn-Inpicg) 48.797,50|Znyieg €1G véo -107.081,07
MAtov : 4. MioTwTIKOI TOKOI & GUVaQPR £G050 4,04 H 8166son Twv KepBWV yiveTal wg £ERg
Meiov : 3.XpewaTikoi TéK0I & ouvag.£o8a 42.490,52 42.486,48)|1.TakTikO ammoBeparikéd 0
OMikd amorira ekp/ong (képdn-gnuikc) 6.311,02)8.Yr6AoIro KepSWV €I¢ Vo 0,00

] MAfov A Meiov : "EkTakTa amoreAéopara 0,00

1. ExrokTa & avopyava éooda 6.813,70

2. EKTaKTO KEPDN 499,99 7.313,69

Meiov : 0,00

1. ExTakra & avépyava £oda 613,18

2 EKTOKTEG Npieg 0,00

3. E&oda mwpony.xpiocwv 0,00

4.NpoBAeYEIG yia EKTAKTOUC KIV. 0,00 613,18
Opyavikd & EKTakTa ammoTeA. (képdn-{nuiég) 13.011,53
Meiov : Zuvolo amooBéoewv Tayiwv oToly. 31.770,48
Meiov: O1 aTTé aUTEG EVOWHOTWHEVES GTO
AciToupyiké KOOTOG 31.770,48 0,00
KAGAPA AMNOT/TA (KEPAH-ZHMIEE) 13.011,53
XPHZHEZ NMPO ®OPQN

O AOTIXTHZ

O NPOEAPOZ A.L.
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MAPHZ FEQPrioz
A.AT. AA465375

ENA MEAOZ A.x.

tin

I

MAPH EYAITEAIA
A.A.T. 2487604

TZANIAAKHE IKE
AOM 800550208




